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KAUPUNKIRAKENNE JA YMPÄRISTÖ / ASEMAKAAVOITUS 

Asemakaavan muutoksen selostus, joka koskee 14.4.2026 päivättyä asemakaavakarttaa nro 
002651. Kaavoitus on tullut vireille 19.11.2025. 
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PERUS- JA TUNNISTETIEDOT 
Nykyiselle kivetylle Liesitorille suunnitellaan ikäystävällinen Liesipuisto – toiminnallinen ja vehreä 
kaupunkipuisto monisukupolvisiin kohtaamisiin. Tuurapolun pohjoispuolinen katuviheralue muute-
taan mikrometsänä kehitettäväksi Tuurapuistoksi. Liesikujan sekä Paalukylänpolun risteykseen ni-
metään Liesiaukio. Alueen graniittikivet säilytetään osana puistoa. 

Asemakaavan muutos:  

kaupunginosa 15 Myyrmäki 

katu- ja tori/aukioaluetta 

Tonttijaon muutos: 

kaavassa ei ole tonttijaon muutoksia. 
 

Kaavan laatija: Emmy Hedin, asemakaava-arkkitehti, Vantaan kaupunki; emmy.hedin@vantaa.fi, 
puh +358 40 153 5280 

KAAVA-ALUEEN SIJAINTI 

Kaavamuutosalue sijaitsee Myyrmäen keskustassa Vaskivuorentien ja Paalukylänpuiston välissä, 
Myyrmäen juna-aseman välittömässä läheisyydessä.  

KAAVAPROSESSIN VAIHEET  
- Kaavahanke on alkanut Vantaan kaupungin Kiinteistöt ja tilat -palvelualueen, joka edustaa 

kaupunkia maanomistajana, aloitteesta. Kaavoitushakemus on kirjattu saapuneeksi 30.9.2025.  
- Kaavoitus tuli vireille 19.11.2025 ja sai numeron 002651. 
- Hankkeesta järjestettiin kaavakävely 8.12.2025 ja virtuaalinen asukastilaisuus 9.12.2025. 
- Mielipiteet pyydettiin 11.1.2026 mennessä (AKL 62 §) ja niitä saatiin 6 kappaletta. 
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- Myyrmäen suuralueen ikäystävällinen puisto, kyselyn vastaukset, 2026  
- Myyrmäen kaavarunko, Myyrmäen kaavarungon selostus nro 014400, 2019 
- Alueellisen viherkertoimen (ARVO) tuloksia Myyrmäen ydinkeskustan suunnitelman alueella, 
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1. TIIVISTELMÄ 
Nykyiselle Liesitorille suunnitellaan Myyrmäen suuralueen ikäystävällinen puisto, joka nimetään 
Liesipuistoksi. Puistosta tehdään toiminnallinen ja vehreä kaupunkipuisto, joka mahdollistaa mo-
nisukupolviset kohtaamiset. Viereinen viheralue muutetaan Tuurapuistoksi, jota kehitetään mik-
rometsänä. Liesikujan ja paalukylänpolun risteyksen kolmion muotoinen aukio nimetään 
Liesiaukioksi.  

Kaavatyössä on tarkasteltu mahdollisuutta säilyttää alueen laadukkaat graniittikivet osana puis-
toja, mikä poikkeaa aikaisemmista suunnitelmista. Jos jatkosuunnittelussa huomataan, että gra-
niittimuurit osittain tai kokonaan purkamalla saavutetaan paras lopputulos, kaava ei estä 
purkamista, mutta vaatii kivien kiertokäyttöä alueella. Kaavassa on merkitty säilytettäväksi Liesito-
rin tammi arvopuuna sekä viheralueen koivikko.  

Uudet puistot ovat tärkeitä Myyrmäen kaupunkikuvan kehittämiselle, sillä ne lisäävät saavutetta-
via virkistysalueita tiiviisti rakennetussa keskustassa, vahvistavat alueen viherrakennetta ja lieven-
tävät lämpösaarekeilmiötä. Samalla nykyinen kivetty aukio muuttuu viihtyisämmäksi, ja 
elementtien, valaistuksen sekä istutusten suunnittelulla parannetaan alueen turvallisuuden tun-
tua. 
 
 

 
Idealuonnos tulevasta Liesi- ja Tuurapuistosta. Varsinainen puistosuunnittelu toteutetaan kaavan 
ollessa lainvoimainen. 
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Ilmakuva kaava-alueesta.         Kaava-alueen rajaus.              (Vantaan karttapalvelu, 2023) 
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2. LÄHTÖKOHDAT 

2.1 SELVITYS SUUNNITTELUALUEEN OLOISTA 

2.1.1 Alueen yleiskuvaus 

Myyrmäen keskusta sijaitsee hyvien liikenneyhteyksien varrella, raide- ja runkolinjaliikenteen sol-
mukohdassa, josta on hyvät yhteydet Helsingin keskustan, lentoaseman ja muun pääkaupunkiseu-
dun suuntaan. Myyrmäen suuralueella asuu tällä hetkellä noin 60 500 ja varsinaisessa Myyrmäen 
kaupunginosassa noin 18 400 asukasta, mikä tekee Myyrmäestä Vantaan väkirikkaimman kaupun-
ginosan. Myyrmäkeä kehitetään Vantaan merkittävänä alueellisena keskuksena kaavoituksen pää-
painon ollessa Myyrmäen keskustan alueella. Alueen vetovoimatekijöitä ovat erinomainen 
palvelutarjonta, hyvä sijainti, läheiset virkistysalueet ja yhteisöllisyys. Myyrmäessä historia ja ny-
kypäivä kohtaavat – alueelta on tehty merkittäviä arkeologisia löytöjä, ja se tunnetaan elävästä 
katutaiteestaan.  

Valokuva kesältä 2025 nykyiseltä Liesitorilta. Toriaukio on kivettyä ja kuvan etualalla näkyy taitei-
lija-asemakaava-arkkitehti Kalevi Karlssonin suunnittelemat graniittikiviset muurit. Taustalla on 
Isomyyrin kauppakeskus.  

Valokuva kesältä 2025 Myyrmäenraitilta katsottuna. Etualalla näkyy osa graniittikivistä ja taus-
talla senioritalo.  
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Katunäkymäkuva Myyrmäenraitin suunnalta kohti katuviheraluetta, josta suunnitellaan Tuura-
puisto. Alue on pieni, niukkakasvinen (nurmea ja koivikko) ja sen maanpinta nousee kohti Vaski-
vuorentietä.  

 
Katunäkymäkuva Vaskivuorentien suunnalta kohti katuviheraluetta, josta suunnitellaan Tuura-
puisto. Alueen länsiosassa on koivikko, joka näkyy kuvassa etualalla. (Vantaan karttapalvelu) 

2.1.2 Luonnonympäristö 

Maisemakuva ja -rakenne 

Myyrmäen keskusta sijaitsee osin korkealla (Paalutori) ja osin alavalla maalla (Liesitori), joka 1960-
luvun lopulla oli vielä pääosin metsää ja paikoin suota. Sen halki kulki puro, joka virtasi Helsingin 
Honkasuon puolelta Mätäojaan. Maasto oli loivasti kumpuilevaa mäkimaisemaa, joka reuna-alu-
eillaan laskeutuu alatasanteiksi ja laaksoiksi. Näistä merkittävin on itäpuolella sijaitseva Mätäojan-
laakso. Mätäojan ympäristön avoimet alueet olivat 1960-luvulla lehtomaisia tai viljeltyjä peltoja, 
joilla on ollut asutusta jo kivikaudelta lähtien. Myyrmäen keskustassa alkuperäistä luonnonmaise-
maa ei ole enää juuri havaittavissa, ja alue on pääosin täytemaata. Alueella ei ole inventoituja 
luontokohteita.  

 Vesistöt ja vesitalous  

Kaavamuutosalue kuuluu Mätäojan valuma-alueeseen. Nykytilassa valtaosa kaava-alueesta on 
päällystetty joko laatoituksella tai asfaltilla. Poikkeuksena ovat Tuurapolun pohjoispuolinen katu-
viheralue ja Liesitorin istutetut alueet. Alue ei ole pohjavesialuetta.  
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Maaperä ja topografia 

Alue on maalajiltaan enimmäkseen täytemaata, mutta Paalukylänpolun kohdalla on kalliota.  
Alueen topografia on vaihtelevaa: korot vaihtelevat +27,9 ja + 34,4 metrin välillä.  

Alla rakennettavuuskartta – Vantaan karttapalvelu 

 

2.1.3 Rakennettu ympäristö 

Väestön rakenne ja kehitys kaupunginosassa 

Myyrmäki on Vantaan kaupunginosista väestöltään suurin ja tiheimmin asuttu. Vuoden 2024 lo-
pussa asukasluku oli 18 393. Myyrmäen väestöstä enemmistö (noin 77 %) on työikäisiä aikuisia, 
vajaa viidennes on yli 64-vuotiaita, lapsia ja nuoria on keskimääräistä vähemmän (yli 5 %), mutta 
huomioitavaa on, että lapsista ja nuorista 39 % on vieraskielisiä. Myyrmäen väestöstä noin 40 % 
asuntokunnista on lapsiperheitä ja noin 48 % asuu yksin.  

Sosiaalinen ympäristö 

Myyrmäen kaupunginosan väestön sosiaalisen rakenteen piirteisiin kuuluvat mm. korkea ikä ja 
yksin eläminen. Metropolian kampuksen laajennuttua alueen väestön ikärakenteen odotetaan 
nuorentuvan. Myyrmäessä toimii lukuisia yhdistyksiä ja harrasteryhmiä, muun muassa Myyrmäki-
liike. Se on toiminut aktiivisesti esimerkiksi kaupunkisuunnitteluun ja erilaisiin kaupunkikulttuuriin 
liittyvissä hankkeissa ja toiminnallaan vahvistanut yhteisöllisyyttä. Erityisteemoina Myyrmäessä on 
esihistoria ja katutaide. 

Palvelut ja työpaikat 

Myyrmäen kaupunginosassa oli vuonna 2023 noin 5 660 työpaikkaa. Suurin osa työpaikoista on 
kaupan tai teollisuuden toimialalla. Läntisen Vantaan aluekeskuksena Myyrmäestä löytyy run-
saasti julkisia ja kaupallisia palveluita. Kulttuuri- ja monitoimikeskus Myyrmäkitalossa on kirjasto, 
yhteispalvelupiste, elokuvateatteri, Vantaan taidemuseo sekä kuvataidekoulun ja aikuisopiston 
tiloja. Myyrmäen urheilupuistossa sijaitsee urheilutalo, uimahalli ja urheilupuisto. Myyrmäki on 
myös Länsi-Vantaan koulutuspalveluiden keskus. Myyrmäessä sijaitseva Metropolia on laajentu-
nut 3500 opiskelijan kampusalueeksi.  

Myyrmannin ja Isomyyrin kauppakeskukset muodostavat alueen kaupallisen ytimen. Huomioita-
vaa kuitenkin on, että alueella on useita tyhjiä liike- ja toimitiloja sekä kaksi vajaalla käyttöasteella 
olevaa ostoskeskusrakennusta: Myyrinpuhos ja Isomyyri. Myyrmanni sen sijaan on myynnillä mi-
tattuna pääkaupunkiseudun kolmanneksi vilkkain ostoskeskus. Myyrmannin vieressä on myös yksi 
pääkaupunkiseudun vilkkaimmista kauppatoreista, Paalutori. 
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Yhdyskuntarakenne ja kaupunkikuva 

Myyrmäkeä on rakennettu kaikkina vuosikymmeninä 1960-luvulta alkaen. Se on osa Haaga-Van-
taaksi kutsuttua nauhakaupunkirakennetta. Sen runkona on rautatie, joka valmistui 1975.  

Myyrmäki edustaa kaupunkikuvaltaan 1960- ja 70-luvun vaihteen kompaktikaupungin suunnitte-
luperiaatteita, mikä näkyy sen tiiviiseen ruutukaavaan perustuvassa kaupunkirakenteessa. Myyr-
mäkeä suunniteltiin alkujaan Etelä-Vantaan aluekeskukseksi, josta löytyy palvelut, koulukampus ja 
alueita harrasteille. Keskustan alue on noin kaksi kilometriä pitkä, 800 metriä leveä, ja sen halki 
kulkee pohjois-eteläsuuntaisesti jalankulun ja pyöräilyn pääreitti: Myyrmäenraitti. Raitin äärelle 
on sijoitettu kaikki suuremmat yleiset palvelutilat sekä tori- ja aukiotiloja. Se yhdistää Myyrmäen 
ydinkeskustan aina Paalutorilta Louhelan juna-asemalle asti. Tätä pääakselia vastaan kohtisuo-
rassa on noin puolen kilometrin pituisia bulevardin tyyppisiä kokoojakatuja, jotka johtavat asuin-
kortteleille.  

Kompaktikaupunki-ideologia ja autokaupunki-ihanne näkyvät Myyrmäessä siten, että jalankulku ja 
ajoneuvoliikenne on pyritty erottamaan omille tasoilleen. Alueella on tästä syystä poikkeukselli-
sen paljon eritasoristeyksiä. Ajoneuvoliikenne johdetaan keskusta-alueelle sen reunoilta, ja pysä-
köinti on sijoitettu keskusta-alueen laidoille, mikä on mahdollistanut laajan, autoliikenteeltä 
rauhoitetun jalankulkualueen keskustassa. Ratkaisun haittapuolena on kuitenkin, että huolto- ja 
pelastusajo tapahtuvat nykytilanteessa jalankulun ja pyöräliikenteen reittien sekä torien ja aukioi-
den kautta rakennuksille.  

Myyrmäen keskustan rakentamistapa on suhteellisen tehokas. Alkuperäisen vuonna 1968 laaditun 
kaavarungon mukaan tiivis ja korkea, 8–12 kerroksisten rakennusten nauha olisi jatkunut Uoma-
tieltä Myyrmäen eteläreunaan asti. Korkean rakentamisen tavoitteena oli muodostaa kaupunkira-
kenteellinen keskiaihe, jossa vaihtelevat julkisivu- ja kerroskorkeusrytmit. Asumisen ohella 
alueelle suunniteltiin maantasoon ja erillisiin rakennuksiin palvelu-, liike- ja työtiloja. Tästä kaa-
varungosta poikettiin kuitenkin 1970-luvun alussa laaditussa Myyrmäen aluekeskuksen asemakaa-
vassa (kuva alla). Rakennuskortteleilla tavoiteltiin umpikortteleita, jotta muodostuisi selvästi 
rajattuja jalankulku-, puisto- ja toritiloja. Keskustan rakentamisen yleisilmettä pyrittiin keventä-
mään muun muassa arkadien avulla.  

Myyrmäen aluekeskuksen asemakaavaehdotuksen viistoillustraatio vuodelta 1976. Kuvaan on 
merkitty Liesitorin paikka punaisella ympyrällä. 
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Rakennettu kulttuuriympäristö  

Myyrmäen keskustan alueella on ollut asutusta jo vanhemmalta kivikaudelta alkaen eli jo noin 
8500 vuotta sitten. Myyrmäen rakentamista edelsi alueella tehty laaja, monivuotinen muinais-
jäännösten inventointi ja kaivaus, jonka tuloksena on löydetty erittäin runsaasti kivi-, pronssi- ja 
rautakauden jäämistöä. Myyrmäen Jönsas on yksi Suomen runsaslöytöisimmistä ja tunnetum-
mista arkeologisista kaivausalueista ja laajimmista esihistoriallisista asuinpaikoista. Tärkeitä löy-
töjä ovat mm kivikauden aikaiset kivikirveet ja taltat, nuorakeraamisen ajan saviastioiden palat, 
kymmenet pyöreät, kivetyt tulisijat sekä Suomen laajin tunnettu kivikautinen hauta-alue, johon 
kuuluu 23 puna-multahautaa. Kaivauksia alueella on tehty vuosina 1962–1991. Kaava-alueella ei 
ole enää jäljellä tunnettuja muinaisjäännöksiä eikä rakennusperintökohteita. 

Virkistys  

Myyrmäen keskustaa ympäröivät laajat ja monipuoliset viheralueet: Myyrmäen viherkehä koos-
tuu Mätäojan laaksosta ja Vaskivuoresta, Raappavuorista ja Myyrmäen urheilupuistosta sekä niitä 
yhdistävistä Jokiuomanpuiston ja Viherpuiston viheralueista, jotka ovat Myyrmäen ja Martinlaak-
son välissä. Suunnittelualueen halki kulkevat Myyrmäenraitti ja Liesikuja yhdistävät tulevan Tuura- 
ja Liesipuiston, sekä Liesiaukion osaksi keskustan urbaanien virkistysalueiden sarjaa (kuva alla).  

Kaaviokartta virkistysalueista ja niiden välisistä yhteyksistä. Suunnittelualueen puisto- ja aukioalu-
eet yhdistyvät Myyrmäenraitin ja Liesikujan kevyen liikenteen reittien kautta osaksi urbaanien vir-
kistysalueiden sarjaa. 
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 Liikenne 

Autoliikenne 
Vaskivuorentiellä kulkee 7910 ajoneuvoa/vrk, Jönsaksentiellä 10300 ajoneuvoa/vrk ja Rajatorpan-
tiellä 10523 ajoneuvoa/vrk. Liikennemäärien ennustetaan kasvavan vuoteen 2040 mennessä noin 
10 %. 

Myyrmäen ydinkeskusta-alueen pysäköinti palvelee pääosin asiointia sekä pienemmässä määrin 
julkisia palveluja, työssäkäyntiä, liityntäpysäköintiä ja asumista. Keskusta-alueella on kolme pysä-
köintilaitosta sekä laaja Liesikujan maapaikoitusalue, yhteensä noin 2 434 autopaikkaa. Koko alu-
een pysäköinnin kuormitusaste on korkeimmillaan arkena keskipäivällä noin 50 %. Lauantaina 
koko alueen kuormitusaste on korkeimmillaan 39 %. Tämä tarkoittaa, että alueella on aina vapaita 
autopaikkoja. 

Julkinen liikenne 
Myyrmäessä on, seudullisena keskustana, erinomaiset joukkoliikenneyhteydet ja saavutettavuus.  

Pyöräily ja kävely 
Myyrmäen keskustassa on hyvät pyöräily-yhteydet ja asemalla on liityntäpysäköintipaikkoja. 
Suunnittelualueella, Myyrmäenraitin varrella, on pyörätelineitä.  

Kulku Paalukylänpolkua pitkin Liesikujan suunnalta asemalle on nykyisellään jyrkkä ja siten esteel-
linen.  

 
Tekninen huolto  

Alueella on vesijohto, jätevesiviemäri ja hulevesiviemäri. 

Kaukolämpö 
Kaukolämpöverkko ulottuu alueelle. Johdot kulkevat Myyrmäenraitilla, tulevan Tuurapuiston poh-
joisosassa, Liesitorin halki, sekä Liesikujalla.  

Sähköverkko 
Vantaan Energialle kuuluvia keskijännitemaakaapeleita kulkee Liesikujalla ja tulevan Tuurapuiston 
pohjoisosassa. Pienjännitemaakaapeleita sijaitsee tulevan Tuurapuiston alueella, Liesikujalla ja 
Liesitorin keskiosassa.  
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Ympäristöhäiriöt 

Lentomelu 
Alue sijaitsee Lentomeluvyöhykkeellä L3 (Lden 50–55 dB), mikä ei estä asuntorakentamista, mutta 
tuottaa äänieristävyysvaatimuksen asunnoille 32 dB sekä liike- ja toimistotiloille 28 dB.  

Liikennemelu 
Suunnittelualuetta reunustavat Vaskivuorentie ja rautatie aiheuttavat melua päivällä (klo 7–22) 
alla olevan kartan mukaisesti. Suunnittelualue on merkitty punaisella katkoviivalla. 

 

2.1.4 Maanomistus 

Vantaan kaupunki omistaa katu-, tori-, aukio- ja viheralueet. 
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2.2 SUUNNITTELUTILANNE 

2.2.1 Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Valtioneuvoston 14.12.2017 päättämien valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden (VAT) pyrki-
myksenä on vähentää yhdyskuntien ja liikenteen päästöjä, turvata luonnon monimuotoisuutta ja 
kulttuuriympäristön arvoja sekä parantaa elinkeinojen uudistumismahdollisuuksia. Niillä myös so-
peudutaan ilmastonmuutoksen seurauksiin ja sään ääri-ilmiöihin. Hanke on näiden tavoitteiden 
mukainen. Tavoitteiden toteutuminen on selostettu tarkemmin selostuksen kohdissa 4 ja 5. 
 

- Edistetään palvelujen, työpaikkojen ja vapaa-ajan alueiden hyvää saavutettavuutta eri väestö-
ryhmien kannalta. Edistetään kävelyä, pyöräilyä ja joukkoliikennettä sekä viestintä-, liikkumis- ja 
kuljetuspalveluiden kehittämistä. 

- Varaudutaan sään ääri-ilmiöihin ja tulviin sekä ilmastonmuutoksen vaikutuksiin. Uusi rakentami-
nen sijoitetaan tulvavaara-alueiden ulkopuolelle tai tulvariskien hallinta varmistetaan muutoin. 

- Ehkäistään melusta, tärinästä ja huonosta ilmanlaadusta aiheutuvia ympäristö- ja terveyshait-
toja. 

- Huolehditaan virkistyskäyttöön soveltuvien alueiden riittävyydestä sekä viheralueverkoston jat-
kuvuudesta. 

- Luodaan edellytykset bio- ja kiertotaloudelle sekä edistetään luonnonvarojen kestävää hyödyn-
tämistä. 

Maakuntakaava  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ote maakuntakaavayhdistelmästä. 

Uusimaa-kaava 2050 on saanut lainvoiman 13.3.2023, josta Vantaan alueella on voimassa Helsingin 
seudun vaihemaakuntakaava. Asemakaava-alue on vaihemaakuntakaavassa Myyrmäen keskusta-
toimintojen aluetta, pääkaupunkiseudun ydinvyöhykettä (ruuturasteri). 

MAL 2023 -suunnitelma 

MAL 2023 on suunnitelma Helsingin seudun maankäytön, asumisen ja liikenteen kehittämiseksi 
vuosille 2023–2060. Asemakaavamuutosalue kuuluu ensisijaisesti kehitettävään vyöhykkeeseen ja 
Myyrmäen kaupunkiuudistusalueeseen.   

https://kartta.uudenmaanliitto.fi/portal/apps/webappviewer/index.html?id=5f6a338dcc0045848d32cf41861e18e7
https://kartta.uudenmaanliitto.fi/portal/apps/webappviewer/index.html?id=5f6a338dcc0045848d32cf41861e18e7


002651 Liesipuisto ja Tuurapuisto / 14.4.2026           Sivu 14 / 38 
 
Yleiskaava  

 
Vantaan yleiskaavassa alue on merkitty kaupunkikeskustan alueeksi C ja koko Myyrmäen aseman-
seutu on osoitettu kestävän kasvun vyöhykkeeksi. Kaavahanke on voimassa olevan yleiskaavan 
mukainen. 

Asemakaava  

Voimassa olevassa asemakaavassa (nro. 002251, 13.6.2016) Liesitorin alue on katuaukiota/toria ja 
tulevan Tuurapuiston alue katualuetta ja istutettava alueen osa. Liesikujan ja Paalukylänpolun ris-
teyksen aukion alue on jalankululle ja pyöräilylle varattua katualuetta, jolla huoltoajo on sallittu. 
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Viherrakenne 

Vantaan viherrakenteen kehityskuva (VIVA, 2024) ohjaa viheralueiden, viherrakenteen ja maise-
man kehitystä Vantaalla. VIVA:n avulla hallitaan viheralueverkoston ja viherrakenteen kokonai-
suuden kehitystä ja haetaan hyviä ratkaisuja tulevaisuuteen. VIVA:ssa on esitetty Myyrmäen 
alueelle kehitysehdotuksia, joista tämän suunnittelutyön kannalta oleellisin on: ”Viheralueisiin, 
kaupunkivihreään tai virkistysyhteyksiin liittyen Myyrmäen keskustan aukioita, raitteja ja katuym-
päristöjä kehitetään vehreämmäksi ja hulevesiä viivyttäviksi.”  
Viherrakenteen kehityskuvassa on kuvailtu, että Myyrmäessä on useita korttelipuistoja (mm. Paa-
lukylänpuisto, Kivikaudenpuisto ja Huddingenpuisto), jotka ovat osittain toiminnallisia keskusta-
puistoja ja osittain puistometsää eli luontoaltistuspuistoa. Korttelipuisto ja luontoaltistuspuisto 
määritellään samassa yhteydessä: 

Korttelipuistot ovat keskustassa sijaitsevia 0,5–6 hehtaarin laajuisia virkistysalueita. Korttelipuistot 
voivat olla joko rakennettuja puistoja tai luontoaltistuspuistoja. Usein yksittäisen puiston sisällä on 
molempia. 

Luontoaltistuspuisto on luonnonmukainen viheralue, jolla kulutusta ohjataan reiteillä ja rakenteilla, 
ja mahdollistetaan kosketus luontoon. Luontoaltistuspuisto voi olla esim. metsää, puroluontoa tai 
niittyä. 

Myyrmäen kaavarunko 2019 

Alueella on voimassa kaavarunko, jossa Liesitori (oheisessa kartassa numero 6.) on merkitty kehi-
tettäväksi aukioksi, josta tehdään vehreä, viihtyisä ja toiminnallinen. Lisäksi kaavarungossa Vaski-
vuorentie on esitetty ”sinivihreänä” katuna, jolla hulevedet ohjataan viherkaistoille toteutettaviin 
biosuodatuspainanteisiin. Toteutus tehdään katujen peruskorjausten yhteydessä. 

Liesitori sekä Liesikujan ja Paalukylänpolun risteyksen aukio on merkitty kaavarungossa osaksi kes-
kustan urbaanin sykkeen aluetta, jossa ulkotila yhdistyy rakennusten alimpien kerrosten liiketiloi-
hin, työtiloihin ja etupihoihin leventyen välillä aukioiksi. Ulkotila rakennetaan laadukkaaksi ja 
viihtyisäksi käyttäen erilaisia pintamateriaaleja, kasvillisuutta, kalusteita ja valaistusta. Julkisen ul-
kotilan toimintojen suunnittelussa huomioidaan ympärivuotinen käyttö ja eri ikä- ja väestöryh-
mät. Kaavarungossa todetaan myös, että Isomyyrin paikalle suunniteltavan rakennuksen 
katutason liike- ja palvelutilat avautuvat Liesitorille ja korttelin kivijalkakerroksen toimintojen tu-
lee olla mahdollista levittäytyä Liesitorille esimerkiksi katukahvila- tai toritilana. 

Ote Myyrmäen  
kaupunginosan kaa-
varungon (2019)  
viheralueiden ja  
aukioiden kehittämis-
ideoihin liittyvästä 
kartasta. 
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Aikaisemmat suunnitelmat – Myyr York Down Town 2021 

Myyrmäen asemakortteleista järjestettiin vuonna 2019 suunnittelukilpailu ja B&M arkkitehtien 
(nykyisin ONE Architects) voittajaehdotuksen ”Muree Myrtsi” pohjalta laadittiin vuonna 2022 kaa-
valuonnoksen viitesuunnitelma Myyr York Down Town (002400). Osana viitesuunnitelmaa LOCI 
maisema-arkkitehdit laativat julkisen ulkotilan yleissuunnitelman (JUYS). Viitesuunnitelma ja JUYS 
toimivat suunnittelutyön lähtökohtana. 

Esteetöntä kulkuyhteyttä Liesikujalta asemalaiturille on tutkittu sekä kilpailuehdotuksessa, viite-
suunnitelmassa, että JUYS-työssä. Kilpailutyössä ratkaisuna on esitetty luiska, joka on loivempi 
kuin nykyinen kulkureitti asemalle. Korkoeron vaatima luiska on kuitenkin hyvin pitkä ja koostuu 
yhteensä viidestä lyhyemmästä luiskasta ja neljästä välitasanteesta. Tämä ratkaisu vaatii siten pal-
jon tilaa (ks. oheinen ote kilpailuehdotuksesta).  

Viitesuunnitelmassa ja JUYS:ssa ratkaisuna on hissi (ks. oheinen ote viitesuunnitelmasta). Hissin 
viereen on esitetty leveitä portaita, mitä tulee jatkosuunnittelussa harkita, sillä ne voivat lisätä 
häiriökäyttäytymisen paikkoja, talvikunnossapidon tarvetta ja niiden tieltä joudutaan purkamaan 
nykyisiä laadukkaita graniittikivimuureja. 

Aikaisemmissa suunnitelmissa on esitetty diagonaaliset kulkuyhteydet Liesipuiston poikki (mer-
kitty oheisiin kuviin nuolilla), sekä uusi katu senioritalon ja viereisen korttelin välille.  

 

Ote asemakorttelien suunnittelukilpailun (2019) voittajaehdotuksesta ”Muree Myrtsi”, jossa on tutkittu 
esteettömän kulkurampin vaatima tila Liesikujalta asemalaiturille (punainen ympyrä). Suunnitelmassa 
on myös ehdotettu liesipuiston lävitse diagonaalisia kulkuyhteyksiä ja lisätty nykyisen Isomyyrin (KL kort-
telialue) ja Senioritalon (AK korttelialue) välille uusi katu (punaiset nuolet).  
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Ote Myyr York Down Town -viitesuunnitelmasta (2022), jossa esteetön yhteys asemalaiturille on rat-
kaistu hissillä (punainen ympyrä) ja kilpailuvaiheen ehdotuksen diagonaaliset yhteydet ovat säilyneet 
osana suunnitelmaa (punaiset nuolet). 

LOCI maisema-arkkitehdit ovat esittäneet muun muassa alla olevia ideoita Liesipuistolle: 

”Keskellä puistoa avautuu avoin nurmialue, joka mahdollistaa auringonoton, pelailut ja 
oleskelut. Puiston länsi- ja etelälaitaa piristävät laajat dynaamiset istutukset, jotka kukki-
vat pitkin kesää.   

Puiston pohjoisreunalla sijaitsevan senioritalon edustalla olevaa viheraluetta kasvatetaan, 
ja sen eteen luodaan oleskelualue, joka mahdollistaa myös senioriliikuntavälineiden sijoit-
tamisen puistoon.   

Oleskelualue tarjoaa mahdollisuuden istuskella ja tarkkailla viheralueella ja sen vierei-
sessä taideteoksessa kiipeileviä lapsia ja nuoria.”   

– Ote MYDT-hankkeen julkisten ulkotilojen yleissuunnitelmasta. 
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Alla on LOCI maisema-arkkitehtien visioita mahdollisesta tulevasta Liesipuistosta.   

1. Näkymä Myyrmäen raitin suunnalta.  

2. Näkymä puistosta kohti junarataa Liesikujan suuntaisesti katsottuna.  

3. Näkymä Liesipuistosta nykyisen Isomyyrin suunnasta katsottuna.  
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Liesipuistosta on järjestetty asukaskysely keväällä 2021 osana Myyr York Down Town kaavahan-
ketta. Kyselyllä haettiin ajatuksia liesipuiston tulevasta luonteesta ympäröivien korttelien uudistu-
essa. Kysely oli karttapohjainen ja vastauksia tuli 71 kappaletta.  
 
Karttamerkinnöissä (yhteensä 248 kpl) toivottiin Liesipuistoon: 
  Kukkivia puita (149 merkintää)  

Kukkaistutuksia (99)  
Oleskelusaarekkeita (53) 

  Terasseja puistoon/katuun rajautuen (47) 
  Reittejä ja oleskelua eri tasoissa (40)  

Julkista taidetta (38) 
  Monitoimialuetta (30) 
  Liikuntaa ja oleskelua (27)   
  Pienimuotoisia terasseja (25)  
  Kaupunkipelejä (22) 
  Avoimia katoksia ja pergolaa (21)  
  Aktiivinen pyöräilykeskus (12) 
 
Kyselyn avointen vastausten tulosten keskeiset teemat olivat:  
   
  Viherympäristö: 

 Runsaasti puita ja kukkivia kasveja – vehreä, luonnonläheinen ilme 
 Vuodenaikojen ja kukinta-aikojen vaihtelun huomioiminen  
 Avoimet näkymät ja valoisuus tärkeitä 
 Oleskelunurmikko ja vesiaihe toivottuja elementtejä 

Turvallisuus ja viihtyisyys: 
 Huoli alueen muuttumisesta häiriökäytön paikaksi 
 Sosiaalinen kontrolli ja hyvä näkyvyys keskeisiä  
 Pienet, rauhalliset istuskelupaikat toivottuja 
 Riittävästi roskiksia ja huolellinen kunnossapito 

Toiminnot ja palvelut: 
 Pieni esiintymislava tai puhujapaikka tapahtumille 
 Tilaa nuorten itseilmaisulle 
 Kioski / jäätelökioski elävöittämässä aluetta 
 Kevyen liikunnan mahdollisuuksia (jooga, jumppa, roikkumatanko) 
 Toiminnallisuutta myös talvikaudelle (lumitilat, talvitoiminnot) 
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3. ASEMAKAAVAN SUUNNITTELUN VAIHEET 

3.1 SUUNNITTELUN KÄYNNISTÄMINEN, SITÄ KOSKEVAT PÄÄTÖKSET JA VIREIL-
LETULO 
Kaavahanke on alkanut Vantaan kaupungin, Kiinteistöt ja tilat -palvelualueen, joka edustaa kau-
punkia maanomistajana, aloitteesta. Kaavamuutoshakemus on saapunut kaupungille 30.9.2025. 
Kaavamuutos 002651 tuli vireille 19.11.2025.  

3.2 OSALLISTUMINEN JA YHTEISTYÖ 

3.2.1 Osalliset 

Osallisia olivat ne, joiden oloihin tai etuihin kaava saattoi huomattavasti vaikuttaa ja ne viranomai-
set, joiden toimialaa asia saattoi koskea.  

3.2.2 Osallistuminen ja vuorovaikutus  

Asemakaavamuutoksen alkamisesta on tiedotettu Vantaan kaupungin verkkosivuilla, Vantaan Sa-
nomissa sekä kirjeitse (AKL 62§) maanomistajille, naapureille ja viranomaisille.  

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma julkaistiin 19.11.2025 ja kaavatyöstä järjestettiin sekä kaava-
kävely 8.12.2025, että virtuaalinen asukastilaisuus 9.12.2025 (MRL 62§). Mielipiteitä kirjattiin 
kuusi kappaletta (liitteenä). Mielipiteistä kaksi oli viranomaisilta ja ne koskivat kunnallistekniikkaa 
ja sen huomiointia suunnittelussa, kolme oli yksityisiltä henkilöiltä ja yksi viereisen senioritalon 
osakeyhtiön (As Oy Vaskivuorentie 12 Senioritalo) hallitukselta.  

Mielipiteisiin vastaa kaupunkiympäristölautakunta. Mielipiteet ja vastineet ovat esityslistan ja 
pöytäkirjan liitteenä vuorovaikutusraportissa:  
paatokset.vantaa.fi  esityslistat/päätökset  kaupunkiympäristölautakunta  14.4.2026 

Mielipiteissä oltiin huolissaan Liesitorin nykyisestä turvallisuustilanteesta ja sen parantamisesta, 
esteettömistä kulkureiteistä sekä talvikunnossapidosta, saattoliikenteen järjestämisestä ja mah-
dollisten uusien toimintojen aiheuttamasta melusta. Tuurapuiston osalta toivottiin nykyisten pui-
den säästämistä ja eri vuodenaikoina toimivan kasvillisuuden lisäämistä. Kaavakävelyllä käydyissä 
keskusteluissa tuli esille, että kävelysillan ja portaiden purkaminen (Liesikujan ja Paalukylänpolun 
risteyksen aukio) on heikentänyt merkittävästi Liesikuja 4:n toisen kerroksen liiketilojen saavutet-
tavuutta. Mielipiteet ja niiden vastineet ovat kokonaisuudessaan liitteenä. 

Vantaan kadut ja puistot -palvelualue järjesti kyselyn Myyrmäen suuralueen ikäystävällisen puis-
ton sijainnista, suunnittelusta ja toteutettavista elementeistä ajalla: 19.11.-19.12.2025 ja 12.1.-
31.1.2026. Kyselyyn vastasi 123 henkilöä. Tulosten perusteella ikäystävällisen puiston sijainniksi 
valittiin Liesipuisto Aitapuiston sijaan. Puistoon toivottiin penkkien lisäksi kukkivia kasveja, isoja 
puita, talvikunnossapidettyjä ja esteettömiä kulkureittejä, voimaharjoittelu- ja tasapainoharjoitte-
lulaitteita, sekä rauhallisia oleskelupaikkoja, piknikpöytää/ruokailupaikkoja ja mahdollisuutta piha-
peleihin. Avoimissa vastauksissa toivottiin lisäksi puistoon keinua, johon pääsee rollaattorilla tai 
pyörätuolilla, tanssilattiaa ja mahdollisuutta viettää aikaa lastenlasten kanssa. Tulokset on luetta-
vissa kokonaisuudessaan kaavan nettisivuilta löytyvästä linkistä.   

Nähtävilläolo ja lausuntojen pyytäminen.  Muistutusten ja lausuntojen huomioiminen.  

Tämä kohta lisätään nähtävilläolon jälkeen. 

Nähtävilläolon jälkeen tehdyt muutokset kaavakarttaan ja -määräyksiin 

Tämä kohta lisätään nähtävilläolon jälkeen. 
 
Kaavan aineisto ja käsittelyvaihe on nähtävillä kaavan nettisivuilla: 
https://www.vantaa.fi/fi/kaavoitus/kaavat/liesipuistoa-ja-tuurapuistoa-kehitetaan-toiminnalli-
siksi-puistoiksi-myyrmaessa  
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3.3. ASEMAKAAVAN TAVOITTEET 

3.3.1 Lähtökohta-aineiston antamat tavoitteet 

Kunnan asettamat tavoitteet  

Kaavan OAS:n laatimisen aikana oli voimassa vielä Vantaan valtuustokauden 2022–2025 strategia 
ja vuosien 2026–2029 kaupunkistrategia julkaistiin kaavatyön aikana.  

Vantaan valtuustokauden 2026–2029 strategia (Kv 26.1.2026): 

Tulevaisuus asuu Vantaalla -strategian visiona on hyvän elämän Vantaa, tasapainoisen kasvun 
Vantaa sekä vetovoimainen Vantaa. Kasvatamme Vantaan vetovoimaa asuin-, opiskelu- ja työ-
paikkana ja rakennamme hyvää kaupunkia yhdessä asukkaiden ja kaikkien Vantaan toimijoiden 
kanssa. 

Tätä kaavatyötä koskevat tavoitteet strategiasta: 

Hyvän elämän Vantaa 
1. Parannamme yhteisöllisyyttä.  

Liesitorista kehitetään Liesipuisto, ikäystävällinen puisto, joka muuttaa nykyisen kivisen ja 
vähällä käytöllä olevan aukion toiminnalliseksi kaupunkipuistoksi. Puiston toiminnot suun-
nitellaan siten, että ne mahdollistavat eri sukupolvien yhteisen ajanvieton ja kohtaamiset, 
sekä eri kuntoisten käyttäjien liikkumisen.   

2. Parannamme vantaalaisten turvallisuutta.  

Liesitorilla on nykyisin päihteisiin liittyvää häiriökäyttäytymistä, joten alueen turvallisuu-
den tunnetta parannetaan ja turvallisuus otetaan erityisesti huomioon Liesi- ja Tuurapuis-
tojen suunnittelussa. Suunnittelun keinoja tähän ovat muun muassa alueen viihtyisyyden 
parantaminen, valaistussuunnittelu ja toiminnallisuuden lisääminen. 

4. Parannamme kaupunkikeskuksien elinvoimaa.   

Kaava-alue on osa Myyrmäen ydinkeskustan suunnitelman (015200) laajempaa suunnitte-
lualuetta, missä kehitetään koko kaupunkikeskustan aluetta kokonaisuutena. Liesi- ja Tuu-
rapuisto ovat tärkeä urbaani virkistysalue kaupunkikeskustassa, minkä kehittäminen 
tukee koko alueen elinvoimaisuutta. Uudet puistot parantavat keskustan aktiivisuutta 
muun ohella mahdollistamalla kioskimuotoista pienyrittäjyyttä ja liikuntamahdollisuuksia 
lisäämällä. 

5. Parannamme Vantaan viihtyisyyttä.  

Uudet Liesi- ja Tuurapuisto parantavat Myyrmäen viihtyisyyttä vahvistamalla keskustan 
viherrakennetta sekä lisäämällä toiminnallisia oleskelun, liikkumisen ja kohtaamisen paik-
koja. Puistojen suunnittelussa huomioidaan kaikki eri käyttäjäryhmät, mutta ikäystävälli-
sen puiston suunnittelussa huomioidaan erityisesti iäkkäiden toiveet, mistä järjestettiin 
asukaskyselyt joulukuussa 2025 ja tammikuussa 2026.  

Vetovoimainen Vantaa 

9. Lisäämme kaupunkivihreää ja lähiluonnon saavutettavuutta.  

Liesi- ja Tuurapuistossa vahvistetaan Myyrmäen keskustan viherrakennetta lisäämällä alu-
eelle monipuolista kasvillisuutta, kuten puita, istutuksia ja eri vuodenaikoina kukkivia kas-
veja. Lisäksi lisätään vettä läpäiseviä pintoja esimerkiksi sadepuutarhoja tai nurmikiveä 
huomioiden esteettömyys ja talvikunnossapito. Puistoista suunnitellaan urbaaneja kau-
punkipuistoja, jotka tarjoavat mahdollisuuksia virkistymiseen keskeisellä sijainnilla hyvien 
joukkoliikenneyhteyksien sekä senioritalon ja palveluasumisen läheisyydessä. Tuurapuis-
toa kehitetään mikrometsäksi, joka vahvistaa kaupunkiluontoa Myyrmäessä. 
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MAL-tavoitteet:  
- Ei kaavaa koskevia tavoitteita MAL-sopimuksissa. 

Maapoliittiset linjaukset koskien kaavoitusta, maanhankintaa ja maanluovutusta (Kv 18.6.2018 
päivitetty KV 10.10.2022 § 7[SA1]) 
- Ei kaavaa koskevia linjauksia. 

Vantaan arkkitehtuuriohjelma 2025 (Kv 15.12.2025):  

Vantaan arkkitehtuuriohjelma linjaa suunnittelemaan ja toteuttamaan kaupunkia, jossa korostuu 
paikalliset tilat ja pitkäikäiset talot. Tämän asemakaavan kannalta keskeisiä tavoitteita ovat: 
 
- Edistetään kollektiivisten tarinoiden kaupunkia eli vahvistetaan alueellisia erityispiirteitä. 
- Huomioidaan kaupunkiympäristössä käytön jäljet eli korostetaan kerroksellista kaupunkia. 
- Tuetaan kävelijän vauhdilla koettavaa kaupunkia eli luodaan liikenteeltään hidastettuja paik-

koja. 
- Suunnitellaan kortteleita, jotka tuovat “silmiä kaduille” – eli mahdollistavat kohtaamisia, luon-

nollista valvontaa ihmisten läsnäolon kautta sekä moninaista toimintaa, joka synnyttää liikettä 
ja näkyy kadulle.  

- Edistetään ihmisen mittakaavaista kaupunkia eli luodaan visuaalista ja toiminnallista vaihte-
lua. 

- Suunnitellaan ilmastonmuutokseen sopeutuvaa luontoa ja kaupunkirakennetta. 
- Huomioidaan villiintyvä kaupunkiluonto eli luodaan kaupunkiympäristössä edellytyksiä hyvin-

voiville lajeille ja ihmisille. 
 

Resurssiviisauden tiekartta (Kv 28.2.2022)  
Resurssiviisauden tiekartta määrittää Vantaan pitkän aikavälin ympäristötavoitteita ja konkretisoi 
valtuustokauden 2021–2025 strategiaa. Kaupunkisuunnittelussa keskeisiä tavoitteita ovat: 
  
- Hiilineutraalius ja resurssiviisaus ovat maankäytön suunnittelun ja toteutuksen lähtökohtina. 
- Kaupunki integroi ilmastonmuutoksen sopeutumistoimet suunnitteluun, rakentamiseen ja yl-

läpitoon. 
- Viherrakenne on terveyttä tukevaa ja hyvinvointia luova. Säilytetään ja parannetaan viheralu-

eiden saatavuutta. 
- Luodaan hyvät edellytykset kestävälle ja monimuotoiselle liikkumiselle. 
- Edistetään rakentamisen kiertotaloutta. 
- Luonnon monimuotoisuutta lisätään, suojellaan ja vahvistetaan Vantaalla suunnitelmallisesti. 
- Hiilinielujen ja hiilivarastojen vahvistaminen. 

3.3.2 Muut tavoitteet  

Maanomistaja 

Maanomistajana on Vantaan kaupunki, jonka tavoitteet on esitetty luvussa 3.3.1.  

Osallisten palautteista tulleet tavoitteet 

Osallisten palautteiden pohjalta ei ole lisättäviä tavoitteita edellä mainittujen ohelle.  
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3.4 ASEMAKAAVARATKAISUN VAIHTOEHDOT  
Liesipuistosta ja Tuurapuistosta laadittiin idealuonnoksia kaavatyön aikana. Varsinainen puiston 
suunnittelu toteutetaan Vantaan kadut ja puistot palvelualueen viheraluesuunnittelussa kaavan 
ollessa lainvoimainen.  

Luonnosvaihtoehto A. 

 
Vaihtoehdossa A on elävyyttä ja toimintaa, mutta molemmat puistot voisivat olla vihreämpiä ja 
puiden latvusten peittävyys suurempi. Tuurapuisto on pieni, joten siihen ei mahdu yhtä paljon toi-
mintoja, kuin on ideoitu. Kioskien paikat sopivat paremmin Myyrmäenraitin varrelle ja Liesipuis-
ton kuin Tuurapuistoon. Grillaus koetaan häiritseväksi tiiviissä kaupungissa, joten tämä ei ole 
otollisin sijainti toiminnolle. Suihkulähteen toteuttaminen ei ole kannattavaa ylläpidon ja kustan-
nusten näkökulmasta. 
 

  

Luonnos Liesipuistosta. Graniittimuu-
rit on säilytetty ja niitä on integroitu 
osaksi uusia kioski, kasvihuone ja ka-
tosrakenteita. Toiminnoiksi on ideoitu: 

- kasvihuone 
- salaattikahvila 
- näyttämö 
- pelejä (shakki, petankki, 

mölkky) 
- leikki- ja liikuntavälineitä 
- suihkulähde 

Luonnos Tuurapuistosta. Toiminnoiksi 
on ideoitu: 

- mikrometsä ja luontopolku 
koivikossa 

- leikki- ja liikuntavälineitä 
- amfiteatteri 
- grillikatos 
- kioskeja 
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Luonnosvaihtoehto B. 

Luonnos Liesi- ja Tuurapuistosta.  
 
Liesipuisto: 
Liesipuistoon on lisätty kasvualustaa istutusalueina ja sadepuutarhoina, joita on sijoitettu esimer-
kiksi säilytettävien graniittimuurien väliin. Puita (erityisesti kukkivia puita) ja latvuspeittävyyttä on 
lisätty Liesipuistoon. Senioritalon ja Isomyyrin edustoille on jätetty tilaa pelastus-, huolto- ja saat-
toajolle. Tulevaisuudessa, jos Isomyyri puretaan ja ajoyhteys voidaan toteuttaa Vaskivuorentien 
suunnalta, osa alueesta voidaan varata terassiksi, joka tukee kortteliin rakentuvia maantason liike-
tilojen toimintaa. Luonnoksessa on kuvattu puiston toiminnallisiksi elementeiksi: esteetön piha-
keinu, liikuntavälineitä, pihapeli/jumppapaikka ja oleskelu/piknikpöytä.  

Poikittaiset kulkuyhteydet on huomioitu ja loivennettu pyörätuolilla kuljettaviksi. Toiminnoiksi ja 
elementeiksi on ideoitu: oleskelua, saavutettavaa puutarhakeinua, liikuntavälineitä sekä pihape-
lejä (mölkky, shakki, petankki). Petankkikenttä ja nurmilaatta-alue voivat mahdollistaa myös esi-
merkiksi jumppaamisen tai piknikin. Puistoon on mahdollista sijoittaa kioski tai muita väliaikaisia 
tai liikkuvia rakenteita.  
 
Tuurapuisto: 
Tuurapuisto on esitetty luonnoksessa mikrometsänä, jonka läpi kulkee polku Vaskivuorentien var-
ren bussipysäkille. Puita on lisätty ja nurmi on muutettu osittain niityksi ja metsän lähemmäs vas-
taamaan metsän aluskasvillisuutta.  

3.4.1 Asemakaavaratkaisun valinta ja perusteet  

Asemakaavakartta merkintöineen, käyttötarkoitusalueineen ja määräyksineen mahdollistaa mo-
lemmat luonnosvaihtoehdot A. ja B. Ne toimivatkin jatkosuunnittelun lähtökohtana yhdessä  
Myyr York Down Town viitesuunnitelman yhteydessä laaditun julkisen ulkotilan yleissuunnitelman 
kanssa (esitelty luvussa. 2.2.1).  
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4. ASEMAKAAVAN KUVAUS 

4.1 KAAVAN RAKENNE 
Asemakaavalla muutetaan nykyiset Liesitorin tori/aukio alue ja Tuurapolun ja Myyrmäenraitin kul-
man istutettavan alueen osa puistoalueiksi: Liesipuistoksi ja Tuurapuistoksi. Lisäksi Liesikujan ja 
Paalukylänpolun risteyksen kolmion muotoinen alue, joka on nykyisin varattu jalankululle ja pol-
kupyöräilylle, merkitään aukioksi ja nimetään Liesiaukioksi. Tuurapolun haara nimetään Jäätuu-
raksi. Liesitorilla sijaitseva arvopuu, tammi, ja Tuurapolun pohjoispuolinen koivikko merkitään 
säilytettäviksi.   

4.1.1  Mitoitus 

Uusien viheralueiden laajuus:  
 Liesipuisto: 1790 m2  

Tuurapuisto: 590 m2  

4.2 YMPÄRISTÖN LAATUA KOSKEVIEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 
Liesipuisto kehittää aluetta toiminnallisemmaksi sekä lisää vehreyttä ja viihtyisyyttä. Tuurapuistoa 
kehitetään mikrometsänä. Puistot kannustavat viettämään aikaa alueella, mikä lisää luonnollista 
valvontaa läsnäolon kautta ja elävöittää kaupunkitilaa. Asemakaavamuutos toteuttaa Viherraken-
teen kehityskuvan VIVAn mukaisia tavoitteita ja vahvistaa Myyrmäen viheralueverkoston raken-
netta. 

Puistot toteuttavat ihmisen mittakaavaista kaupunkia tukemalla kävelyä sekä tarjoamalla viihtyi-
siä oleskelu- ja pysähtymispaikkoja. Puistosuunnittelussa määritellään tarkemmin kasvillisuus, pin-
noitteet ja valaistus, jotka tuovat Myyrmäen keskustaan sekä visuaalista että toiminnallista 
vaihtelua. 

Kaava mahdollistaa kioskien, tapahtumakojujen ja muiden vastaavien kevyiden rakennelmien si-
joittaminen alueelle, mikä luo edellytyksiä pienyrittäjyyden harjoittamiselle ja väliaikaiselle yritys-
toiminalle. Uudet toiminnot aktivoivat asukkaita ja yhteisöjä käyttämään kaupunkitilaa, joka on 
nykyisin suurelta osin kivettyä ja vähätoimintoista aukiota. 

Asemakaavamuutoksella vahvistetaan alueen yhteyttä kivikautiseen historiaan sekä alueen ni-
missä (nimistöstä luvussa 4.5), että tulevan Liesipuiston suunnittelussa. Kaavassa on määrätty, 
että Liesipuiston ja Liesiaukion alueiden suunnittelussa tulee huomioida Myyrmäen kivikautinen 
menneisyys. Lähtökohtana on säilyttää alueen graniittikivet osana tulevaa Liesipuistoa, mikä luo 
yhden ajallisen kerrostuman ja toteuttaa kerroksellista kaupunkitilaa.  

Kaavatyössä on lisäksi huomioitu Vantaan kadut ja puistot -palvelualueen viheraluesuunnittelulle 
asettamat tavoitteet ikäystävällisen puiston toteuttamiseksi. Puistosuunnitelma laaditaan kaavan 
ollessa lainvoimainen. 

 Kadut ja puistot palvelualueen tavoitteita ikäystävälliselle puistolle (Liesipuisto): 
• Puisto on helposti saavutettava, kulkureitit ovat melko tasaisia, kovapintaisia ja 

vähintään 1,5 metriä leveitä. Mäkiin asennetaan kaiteet.  
• Puistossa tulee olla hyvä näkyvyys, riittävä valaistus ja ympäristö on helposti hah-

motettavissa. 
• Hyvät levähdysmahdollisuudet ja selkä- ja käsinojallisia penkkejä sijoitetaan tihe-

ästi. Penkkien valinnassa huomioidaan esteettömyysmitoitukset ja korkeammat 
istuimet.  

• Kasvillisuus on suojaavaa ja elinvoimaista.  
• Puisto mahdollistaa monisukupolvisia kohtaamisia.  
• Puistossa on liikuttavia elementtejä, jotka soveltuvat eri kuntoisille käyttäjille.  
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4.3 ALUEVARAUKSET 
Kaavan alue koostuu puistoalueista sekä jalankululle ja pyöräilylle varatusta katualueesta, jossa 
huoltoajo on sallittu. 

4.3.1 Korttelialueet 

VP, Puisto 

Liesitorin alue on muutettu katuaukio/torista puistoksi. Liesipuisto on toiminnallinen, urbaani ja 
vehreä kaupunkipuisto, joka on Myyrmäen suuralueen ikäystävällinen puisto. Alueelle saa sijoittaa 
kioskeja, tapahtumakojuja tai vastaavia rakennelmia.  

Olemassa olevat kaarevat graniittimuurit on ensisijaisesti säilytettävä ja alueelta purettava gra-
niitti tulee uusiokäyttää alueella. Graniittikivet ovat arvokas materiaali, joka muodostaa yhden 
alueen historian ajallisen kerrostuman alueella, joten kaavalla varmistetaan tämän resurssin hyö-
tykäyttö.  

Tuurapolun pohjoispuolinen istutettavan alueen osa on muutettu puistoksi. Tuurapuisto on veh-
reä mikrometsänä kehitettävä urbaani viheralue. Puiston pohjoisosaan Vaskivuorentien laidalle 
voidaan sijoittaa melua torjuva rakenne, joka toimii myös hyönteishotellina eli hyönteisten pesä- 
ja talvehtimispaikkana. 

4.4 KAAVAN MERKITTÄVÄT VAIKUTUKSET 
Hankkeen MRA 1 §:n mukaisia vaikutuksia on tarkasteltu kaavaa laadittaessa.  Arvioinnissa on 
myös tarkasteltu valtakunnallisten alueiden käyttötavoitteiden (VAT) toteutumista.  

Hanke sijoittuu jo rakennetulle alueelle ja lisää virkistysalueita – puistoa - Myyrmäen kaupunkikes-
kustassa. Se sijoittuu hyvien kevyen liikenteen ja joukkoliikenneyhteyksien varteen. Hanketta voi-
daan pitää kestävän kaupunkirakentamisen tavoitteiden mukaisena. Kokonaisratkaisu on 
taloudellisesti toteutettavissa.   

4.4.1 Vaikutukset rakennettuun ympäristöön 

Väestön rakenne ja kehitys  

Kaava ei aiheuta merkittäviä vaikutuksia väestön rakenteeseen ja kehitykseen. 

Kaupunkikuva 

Myyrmäen keskustan urbaanien virkistysalueiden toiminnallisuuden kehittäminen ja vehreyden 
lisääminen parantavat alueen kaupunkikuvaa. Liesi- ja Tuurapuisto lisäävät puita ja virkistymis-
mahdollisuuksia keskustassa, mikä muuttaa nykyistä kivettyä aukiotilaa viihtyisämmäksi. Puisto-
suunnittelussa tullaan tarkastelemaan muun ohella valaistusta, pintamateriaaleja, puiston 
elementtejä ja parannetaan alueen turvallisuuden tuntua. Kaava mahdollistaa puistojen myötä 
ihmisen mittakaavaista kaupunkitilaa, joka suunnitellaan detalji tasolla esim. kalusteiden ja istu-
tusten osalta. Toiminnallisuuden lisääminen kannustaa viettämään aikaa Liesipuistossa, mikä lisää 
luonnollista valvontaa läsnäolon kautta ja elävöittää kaupunkitilaa. Liesipuiston ja Liesiaukion alu-
een suunnittelussa tulee huomioida Myyrmäen kivikautinen menneisyys. Puistoalueiden ympäris-
törakentamisen tulee olla laadukasta ja kestävää, ja toteutuksen korkeatasoista.   
 
Palvelut ja työpaikat 

Puistoalueilla ja Liesiaukiolla sallitaan kioskien, tapahtumakojujen tai vastaavien rakennelmien si-
joittaminen. Tämä mahdollistaa pienimuotoisen yrittämisen ja tukee Myyrmäen innovaatiokaava 
(MYBA) kehityskuvan (hankenumero: 015000) toteuttamista.  
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Taloudelliset vaikutukset 

Kaava tuottaa puistorakentamista ja puistojen ylläpitoa. 

Virkistys ja sosiaalinen ympäristö 

Tuura- ja Liesipuisto lisäävät kaupunkivihreää ja sen saavutettavuutta Myyrmäen keskustassa hy-
vien kävely- ja pyöräilyreittien sekä joukkoliikenneyhteyksien varrella. Liesipuistoon toteutettava 
ikäystävällinen puisto on Myyrmäen suuralueella erityisesti ikääntyvän väestön toiveita toteuttava 
kaupunkipuisto (puistosuunnittelun tavoitteita on luvussa 4.2 ja ikäystävällisen puiston asukasky-
selyn tuloksia liitteenä selostuksen lopussa). Puiston läheisyydessä sijaitsee palvelu- ja seniorita-
loja, ja kaavassa on määrätty, että ulkotilojen suunnittelussa tulee huomioida eri käyttäjien 
tarpeet.  

Puistoalueet parantavat Myyrmäen ydinkeskustan viihtyisyyttä ja julkisten ulkotilojen toiminnalli-
suutta esimerkiksi liikuntavälineillä sekä pihapeleille (kuten mölkky ja petankki) soveltuvilla alu-
eilla. Keskustan vihreyden lisääminen sekä ulkotilojen kehittäminen tukevat alueen viihtyisyyttä ja 
voivat osaltaan ehkäistä alueiden sosiaalista eriytymistä. Valaistuksen ja istutusten kehittäminen 
parantavat myös alueen koettua tuvallisuutta.  

Liikenne 

Liesipuiston suunnittelussa on huomioitava pelastus-, saatto- ja huoltoliikenteen järjestäminen 
viereisten kortteleiden kiinteistöille – erityisesti senioritalolle.  Nykyisin tämä on järjestetty 
Liesikujan suunnasta Liesitorin lävitse (kuva alla). Myyr York Down Town viitesuunnitelmassa on  

 

Kuva nykyisestä pelastus-, 
saatto- ja huoltoliikenteestä 
senioritalolle.  
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esitetty uusi ajoyhteys pelastus-, huolto- ja saattoliikenteelle suoraan Vaskivuorentieltä, jolloin 
tulevan Liesipuiston lävitse ei syntyisi ajoliikennettä. Tämä vaatii kuitenkin viereisen Isomyyrin 
kiinteistön purkamisen ja uudisrakentamisen (kuva alla).  

Liesipuiston suunnittelussa tulee huomioida kävelyn ja pyöräilyn diagonaaliset yhteydet Liesipuis-
ton kautta. Puistosuunnittelulla voidaan mahdollistaa uusi yhteys Liesipuiston poikki (vihreällä ku-
vassa alla) ja suunnittelussa varaudutaan mahdolliseen uuteen yhteyteen Vaskivuorentieltä 
(sinisellä kuvassa alla). Puistot lisäävät jalankulkijoille ja pyöräilijöille viihtyisiä paikkoja kaupun-
gissa, sekä kannustavat pysähtymään ja viettämään aikaa vehreissä kaupunkipuistoissa.  

 

Kuvaote Myyr York Down Town viite-
suunnitelmasta, jossa pelastus-, 
huolto- ja saattoliikenne on järjestetty 
uutta tietä pitkin Vaskivuorentien 
suunnalta. Ratkaisulla vältetään ajo-
liikenne Liesipuiston kautta, mutta 
edellyttää Isomyyrin kiinteistön pur-
kamista. 

Kuva kävelyn ja pyöräilyn yhteyksistä. 
Punaisella on esitetty nykyiset yhtey-
det, sinisellä tavoiteltava uusi yhteys 
ja vihreällä uusi yhteys tulevan Liesi-
puiston poikki. 
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Vesihuolto 

Suunnittelualueeseen kuuluvilla katualueilla sijaitsee runsaasti yleistä vesihuoltoa, mutta kaava ei 
edellytä uusia johtoja tai nykyisten siirtoja.  

Muodostuvia hulevesiä tulee viivyttää ennen vesien johtamista yleiseen verkostoon.  

Ympäristöhäiriöt 

Alueella mitoittavana melulähteenä on lentomelu (50–55 dB) ja Tuurapuiston sekä Liesiaukion 
osalta tie- ja rautatieliikenteen yhteismelu (55–60 dB). Liesipuiston osalta ei ole melun aiheutta-
mia ongelmia. Tuurapuiston pohjoisosaan on mahdollista toteuttaa melurakenne, joka voi toimia 
melun vähentämisen lisäksi myös hyönteishotellina tarjoten talvehtimispaikkoja hyönteisille ja 
suojaten luonnon monimuotoisuutta kaupungissa. Kasvillisuuden lisääminen Liesi- ja Tuurapuis-
tossa parantavat alueen ilmanlaatua. 

4.4.2 Vaikutukset luontoon ja luonnonympäristöön 

Kaavan vaikutuksia ekologiseen kestävyyteen ja luonnon monimuotoisuuteen on arvioitu muun 
ohella alueellisen viherkertoimen (ARVO) laskennalla. Kaava toteuttaa ilmastonmuutokseen so-
peutuvaa luontoa ja kaupunkirakennetta alla kuvatuilla tavoilla.  

Puistojen viherrakenne 

Liesipuisto toteutetaan tori/aukioalueelle, joka on nykyisin kivettyä ja rakennettua ympäristöä. 
Tuurapuisto toteutetaan alueelle, jolla on kasvillisuudeltaan yksipuolista ja hoidettua nurmea sekä 
koivuja. Sitä kehitetään hallitusti villinä mikrometsänä, mikä monipuolistaa alueen kasvillisuutta, 
parantaa sen luontoarvoa ja luo edellytyksiä hyvinvoiville lajeille ja ihmisille kaupunkiympäris-
tössä.  Tulevassa puistosuunnittelussa selvitetään rakennetun ympäristön luontotyyppien tilassa 
tapahtuva tarkempi muutos, mutta kaavan vaikutus on positiivinen.  

V-alkuisille maa-alueille ei ole asetettu vihertehokkuudelle yleistä vähimmäistavoitelukua, jota 
Vantaan kaupungilla tavoiteltaisiin, sillä vihertehokkuudella ohjataan rakennettuja maa-alueita – 
ei virkistysalueita. Kaavassa on annettu vihertehokkuuden sijasta kuvaileva kaavamääräys, jonka 
mukaan puistoalueiden tulee olla vehreitä ja vahvistaa alueen siniviherrakennetta esimerkiksi li-
säämällä puita, kerroksellista ja monipuolista kasvillisuutta, vettä läpäiseviä pintoja ja niittyä. 
Määräys ohjaa toteuttamaan puistoja tavoitteellisesti ja kaupungin strategian ja arkkitehtuurioh-
jelman mukaisesti edistäen luontoarvojen, ekosysteemipalveluiden ja hulevesien hallinnan toteu-
tumista. Osana kaavaa koskevia taustaselvityksiä ja lähdemateriaalia on kuitenkin esitetty 
puistojen vihertehokkuuksien luonnostelu, jossa laskettiin luonnosten perusteella suuntaa antavat 
vihertehokkuusarvot, joita voidaan käyttää jatkosuunnittelun tukena. 

Asukkaiden toiveesta, pölyttäjien elinolojen tukemiseksi ja ihmisten hyvinvoinnin lisäämiseksi kaa-
vassa on määrätty, että puistojen istutusalueilla tulee olla monipuolista kasvillisuutta sekä kukki-
via ja pölyttäviä pensaita ja puita.  

Puistosuunnittelussa tarkastellaan tarkemmin, kuinka sinivihreää rakennetta vahvistetaan, mutta 
luonnosten pohjalta laadittiin alustava arvio istutettavan kasvillisuuden määrästä: 

Liesipuisto  
Kokonaispinta-ala: 1790 m2 

Liesipuistoon suunnitellaan alueita, joilla toteutetaan ikäystävällisen puiston toimintoja ja 
elementtejä. Lisäksi esteettömät kulkuyhteydet, pelastustiet, maanalainen infra ja graniit-
tikiviset rakenteet perustuksineen vievät tilaa, mutta uusia puita on mahdollista istuttaa 
noin 12–20 kappaletta ja noin 600 m2 pensaita ja perennoja.  

Puoliläpäisevää pinnoitetta kuten nurmikiveä tai kivituhkaa on luonnostelussa arvioitu 
noin 270 m2. Hulevesien hallintarakenteita esimerkiksi sadepuutarhaa tai biosuodatuspai-
nannetta, jossa on monipuolista ja kerroksellista kasvillisuutta, on arvioitu noin 50 m2. 

 



002651 Liesipuisto ja Tuurapuisto / 14.4.2026           Sivu 30 / 38 
 

Tuurapuisto 

Kokonaispinta-ala: 590 m2 

Tuurapuisto on pieni, rinteessä ja sen alueella sijaitsee paljon maanalaista infraa. Nykyiset 
puut peittävät latvuksineen noin 300 m2 alueesta ja ne säilytetään. Kun infra ja olemassa 
olevat puusto juurineen huomioidaan, istutuspinta-alaa jää arviolta 120 m2, mikä mahdol-
listaa noin 3–6 uuden puun istuttamisen. Nurmea on mahdollista muuttaa niityksi tai kas-
villisuudeltaan monipuolisemmaksi ja lähemmäs metsän kaltaista aluskasvillisuutta.  
Tuurapuistoon ei sijoiteta vettä läpäisemättömiä pinnoitteita.  
 

ARVO-laskenta 

Myyrmäen ydinkeskustan nykytilannetta on tarkasteltu alueellisen viherkertoimen laskennalla 
osana Myyrmäen ydinkeskustan suunnitelmaa sekä Viherrakenteen arviointi ja vahvistaminen 
kaupunkien maankäytön suunnittelussa -hanketta (2023–2025). ARVO-laskennan tuloksia on kaa-
van nettisivuilla. 

Myyrmäen ydinkeskustassa on melko vähän alueita, joilla on korkea potentiaali tukea luonnon 
monimuotoisuutta, kuten metsiä, puustoisia puistoja, maanvaraisia pihoja ja ruderaatteja.  
Vain 14 % alueen pinta-alasta on kasvipeitteistä. Luonnontilaisia luontotyyppejä on jäljellä vähän, 
ja viherrakenne koostuu pääosin rakennetun ympäristön luontotyypeistä.  

Viherrakenteella on myös potentiaalia tuottaa ilmaston muutokseen sopeutumista edistäviä 
ekosysteemipalveluita eli hulevesien hallintaa ja pienilmaston säätelyä, sekä hiilen sidontaa ja va-
rastointia. Lisäksi viherrakenteella on potentiaalia edistää ihmisille fyysistä, psyykkistä ja sosiaa-
lista hyvinvointia. Näitä vaikutuksia on kuvattu ARVO-laskennassa, luonnon monimuotoisuuden 
ohella, ilmastoviisaus ja hyvinvointi -arvoilla (ks. kaaviokartat seuraavalla sivulla). Alueet saavat 
laskennassa arvoja väliltä 0–1 siten, että nolla kuvaa pienintä potentiaalia ja 1 suurinta potentiaa-
lia. Myyrmäessä kaikki kolme arvoa ovat erittäin alhaiset (n. 4–6 %).  

ARVO tarkastelu korostaa, että Myyrmäen keskustassa Liesi- ja Tuurapuisto ovat tärkeitä viheralu-
eita tukemaan näitä kaikkia teemoja: luonnon monimuotoisuutta, ilmastoviisautta sekä hyvinvoin-
tia.  

 

 

 

Kaaviokartat Myyrmäen kasvipeit-
teestä ja luontotyypeistä. Myyr-
mäen ydinkeskustan alueen pinta-
alasta vain 14 % on kasvipeitteistä. 
Eri luontotyypeillä on erilainen po-
tentiaali tukea luonnon monimuo-
toisuutta. Myyrmäessä tällaisia 
potentiaaliltaan hyviä alueita - ku-
ten metsää, puustoista puistoa, 
maanvaraisia pihoja ja ruderaatteja 
-on vähän. Liesi- ja Tuurapuisto ovat 
siksi tärkeitä, sillä ne lisäävät alu-
eita, joilla on hyvä potentiaali tukea 
luonnon monimuotoisuutta. 
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 Vesistöt ja vesitalous 

Kaavamuutos parantaa hulevesien luonnonmukaista hallintaa verrattuna nykytilanteeseen, sillä 
alue on nykyisellään suurimmaksi osaksi kivettyä aukiota. Kaavamääräyksissä on huomioitu sinivi-
herrakenteen parantaminen ja hulevesien käsittely.  

 

 4.4.3 Vaikutukset ilmastonmuutoksen kannalta 

Kaavatyön aikana Vantaan kadut ja puistot -palvelualue ei ole vielä suunnitellut Liesipuistoa, sillä 
puistosuunnittelu toteutetaan vasta kaavan ollessa lainvoimainen.  

Ilmastovaikutusten hillintä: 

Kaavan päästövaikutuksia selvitettiin Planect-laskennalla, jossa kaavakartan alueiden pohjalta ar-
vioitiin puistojen rakentamisesta aiheutuvaa hiilidioksidipäästöä (hiilijalanjälki) ja hiilinieluihin si-
toutuvia päästöjä (hiilikädenjälkeä). Planect-laskenta ei kuvaa ilmaston ja luonnon kannalta muita 
tärkeitä osa-alueita kuten monimuotoisuutta tai ilmastonmuutokseen sopeutumista, joita tarkas-
teltiin mm. ARVO-laskennalla. Planect-laskenta on esitetty kaavan nettisivuilla osana Ilmastoviisas 
asemakaava -selvitystä. 

Arvioitiin, että kaavan merkittävin hiilidioksidipäästö on lähtöisin Liesipuiston rakentamisesta, 
mutta Liesi- ja Tuurapuisto kasvattavat alueen hiilikädenjälkeä eli luovat alueelle lisää hiilinieluja. 
Vaikka Liesipuiston rakentamisessa tuotetaan hiilidioksidipäästöjä verrattuna siihen, että nykyti-
lanteeseen ei tehtäisi muutoksia, hankkeella saavutettavat hyödyt ovat suuremmat. Kaavamuu-
tosalueella, pitkällä aikavälillä, puistot hillitsevät ilmastonmuutoksen vaikutuksia, tukevat niihin 
sopeutumista sekä muodostavat sosiaalisesti kestävämpää kaupunkitilaa. 

Olemassa olevat koivikko Tuurapuiston alueella ja arvopuu, tammi, Liesipuistossa on merkitty kaa-
vassa säilytettäviksi, mikä turvaa alueen olemassa olevia hiilinieluja. Hiilinieluja lisätään myös is-
tuttamalla lisää puita (ks. luku 4.4.2). 

Puistoalueiden kaavamääräyksien: ”Olemassa olevat kaarevat graniittimuurit on ensisijaisesti säi-
lytettävä.” ja ”Purettava graniitti tulee uusiokäyttää alueella”, tarkoituksena on muun ohella vä-
hentää hiilidioksidipäästöjen syntymistä pidentämällä rakenteiden elinkaarta ja minimoida 
kuljetuksesta aiheutuvat päästöt. Planect-laskenta ei huomioi graniittimuurien säilyttämistä.  

 

 

 

Kaaviokartat ARVO-laskennan kol-
mesta eri teemasta: luonnon moni-
muotoisuudesta, ilmastoviisaudesta 
ja hyvinvoinnista. Teema-arvot (ym-
pyröidyt prosenttiluvut) lasketaan 
kertomalla eri luontotyyppien pinta-
alat niiden teemakohtaisilla arvoilla, 
summaamalla nämä yhteen ja jaka-
malla summa arvioitavan kohdealu-
een kokonaispinta-alalla. Kaikki 
kolme arvoa ovat erittäin alhaiset ja 
Liesi- ja Tuurapuisto ovat tärkeitä  
viheralueita arvojen parantamiseksi 
tiiviissä Myyrmäen keskustassa. 

3,9 % 6,0 % 3,6 % 
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Ilmastovaikutuksiin sopeutuminen: 

Liesipuistossa parannetaan hulevesien hallintaa lisäämällä vettä läpäiseviä pintoja sekä kasvualus-
toja, kuten sadepuutarhaa tai biosuodatuspainanteita, joissa on monipuolista ja kerroksellista kas-
villisuutta. 

Myyrmäen keskusta, on tunnistettu lämpösaarekealueeksi eli kaupunkialueeksi, joka on ympä-
röivä luonnontilaisempia ja maaseutumaisempia alueita lämpimämpi. Kaava-alueen ympäristö on 
erittäin kuuma, koska sillä on paljon rakennettua pinta-alaa ja latvuspeittävyys on vähäistä: 0–20 
% (ks. kuvat alla). Liesi- ja Tuurapuisto lisäävät latvuspeittävyyttä, sillä puistoihin istutetaan puita. 
Tämä tekee alueen mikroilmastosta nykyistä miellyttävämmän lämpiminä kuukausina.  

4.5  NIMISTÖ 
Alueen nimistö perustuu Myyrmäen esihistoriaan ja arkeologisissa kaivauksissa alueelta tehtyihin 
löytöihin.  
Liesipuisto, Eldstadsparken 
Liesiaukio, Eldstadsplatsen 

Entisen Liesitorin käyttötarkoitus muuttuu puistoksi ja vanha nimi poistuu, kun puisto rakentuu. 
Nykyisin nimeämätön Liesikujan ja Paalukylänpolun kolmion muotoinen aukio saa nimen. Myyr-
mäen esihistoriallisilta asuinpaikoilta on löydetty useita liesien jäännöksiä.  

Tuurapuisto, Isbillsparken 
Jäätuura, Isbillen 

Pieni puisto Tuurapolun ja Myyrmäenraitin kulmassa nimetään Tuurapuistoksi. Tuurapolusta haa-
rautuvalla lyhyellä kävely- ja pyöräilykadulla ei ole nykyisin nimeä tai osoitetta, joten se voidaan 
nimetä ilman loppuosaa Jäätuuraksi. Myyrmäen esihistoriallisilta asuinpaikoilta on löydetty useita 
tuuria eli jään läpäisemiseen tehtyjä teriä.  

Kuva kaava-alueen (valkoi-
nen pistekatkoviiva) pinta-
lämpötilasta kesäkuussa 
2023. Pintalämpötila kuvaa 
satelliitin mittaaman  
ensimmäisenä vastaan  
tulevan pinnan lämpötilaa, 
joten arvo ei välttämättä 
kuvaa maanpinnan lämpö-
tilaa tai ihmisen kokemaa 
lämpötilaa. Lähde: Vantaan 
lämpösaarekeselvitys 
(2026). 

 
Kuva kaava-alueen (sini-
nen pistekatkoviiva)  
latvuspeittävyydestä.  
Latvuspeittävyys on noin 
0–20 % kaava-alueella,  
kuten suurimmassa osassa 
Myyrmäen ydinkeskustaa. 
Lähde: Vantaan lämpösaa-
rekeselvitys (2026). 
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5. ASEMAKAAVAN TOTEUTUS 
Liesipuiston toteutussuunnittelu aloitetaan Vantaan kadut ja puistot palvelualueen viheraluesuun-
nittelussa, kun kaava on lainvoimainen. Osana Myyrmäen ydinkeskustan suunnitelmaa (hankenu-
mero: 015200) laaditaan Julkisten ulkotilojen yleissuunnitelma (JUYS), joka valmistuessaan 
keväänä 2026 tulee ohjaamaan alueen julkisten ulkotilojen suunnittelua laajemmin suunnittelupe-
riaatteiden tasolla. Kaavaan ei liity maankäyttösopimusta tai liikennesuunnitelmia. 

6. KAAVATYÖHÖN OSALLISTUNEET 
Kaupungin asiantuntijat ovat valmistelleet kaavan.  

  

Vantaan kaupunki: 
Asemakaavoitus:    Timo Kallaluoto aluearkkitehti  

Emmy Hedin  asemakaava-arkkitehti 
Anders Hedman asemakaava-arkkitehti 

 Mikko Järvi  kaavoitusinsinööri 
Marko Hoffren kaavatekninen koordinaattori 
Jaakko Raunamaa nimistönsuunnittelija 

Kiinteistöt ja tilat:  Sirkku Wallin  projektijohtaja 
Yleiskaavoitus:  Elina Ekroos  maisema-arkkitehti 
   Jonna Kurittu  yleiskaavasuunnittelija 

Johanna Huttunen projektikoordinaattori 
Kadut ja puistot:  Satu Onnela  maisema-arkkitehti 
   Ville Hottola  alueinsinööri  
Viheralueiden suunnittelu: Annu Mustonen maisema-arkkitehti  
Liikenteen aluesuunnittelu: Teemu Vihervaara liikenteen alueinsinööri 
   Ville Tevajärvi  liikenneinsinööri 
Vesihuollon yleissuunnittelu: Juuso Smolander suunnitteluinsinööri 
Tietopalvelut:  Ritva-Leena Kujala kaavoituskoordinaattori 
Viestintä ja Vuorovaikutus: Sonja Lindroos viestintäsuunnittelija 
   Milja Inkeroinen vuorovaikutusasiantuntija 
Museopalvelut:  Andreas Koivisto arkeologi 
Toiminnalliset palvelut: Sanna Palomäki liikuntapalvelukoordinaattori 
   Anni Polari  vastaava asiantuntija 
     

 

VANTAAN KAUPUNKI     Kaupunkirakenne ja ympäristö / Asemakaavoitus 

Vantaalla, 14.4.2026 
 
Emmy Hedin   Timo Kallaluoto 
asemakaava-arkkitehti   aluearkkitehti 
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7. ASEMAKAAVAN SEURANTALOMAKE 
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8. ASEMAKAAVAKARTTA JA –MÄÄRÄYKSET 
 
  



002651 Liesipuisto ja Tuurapuisto / 14.4.2026           Sivu 37 / 38 
 

 

  



002651 Liesipuisto ja Tuurapuisto / 14.4.2026           Sivu 38 / 38 
 

  



002651 Liesipuisto ja Tuurapuisto / 14.4.2026    
 

Vihertehokkuuksien luonnostelu: 
Liesi- ja Tuurapuiston alueille tehtiin suuntaa antava vihertehokkuustarkastelu luonnos-
ten perusteella. Tarkastelua voidaan pitää jatkosuunnittelun apukeinona ja se kuvaa mil-
laista vihertehokkuutta alueilla voidaan mahdollisesti tavoitella, mutta kaava ei edellytä 
tiettyä viherkerrointa virkistysalueelle.   
 
LIESIPUISTON LUONNOS – ARVIO 

• Liesipuisto: 1,94 viherkerroin. 
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TUURAPUISTON LUONNOS – ARVIO 

• Tuurapuisto: 5,24 viherkerroin. 
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